MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 75/2023 - DG/SS/REITORIA/IFPB, de 30 de março de 2023.PORTARIA 75/2023 - DG/SS/REITORIA/IFPB, de 30 de março de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SOUSA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria

nº 2.079, de 24.10.2022, publicada no DOU de 25.10.2022, no uso de suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela

Portaria nº 268/2018,

Considerando o contido no OFÍCIO 7/2023 - CCSTA/DES/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Cons tuir a Comissão responsável pela Seleção de Monitores do Curso de Tecnologia em Alimentos – Semestre 2023.1, do Campus -

Sousa do IFPB, conforme segue:

Coordenadora do Curso:Coordenadora do Curso:

Lucélia Kátia de Lima – Matrícula SIAPE – 2233149;

Docentes:Docentes:

Ana Carolina de Almeida Lins Moura  - Matrícula SIAPE -1824048;

Juliana Maria Guedes de Oliveira - Matrícula SIAPE - 2179326;

Ticiana Leite Costa – Matrícula SIAPE - 1004000;

Kerolayne Santos Leite – Matrícula SIAPE - 1053298.

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 6 (seis) meses para a conclusão dos trabalhos;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

FRANCISCO ROSERLÂNDIO BOTÃO NOGUEIRAFRANCISCO ROSERLÂNDIO BOTÃO NOGUEIRA

Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Roserlandio Botao NogueiraFrancisco Roserlandio Botao Nogueira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SS, em 30/03/2023 11:09:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

410838

c93b9894c7

	Documento assinado eletronicamente por: